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LETREIRO EM ACRÍLICO LEITOSO BRANCO COM
ILUMINAÇÃO INTERNA (h:0.45m / e=7cm)

RUFO EM CONCRETO IMPERMEABILIZADORUFO EM CONCRETO IMPERMEABILIZADO

TELHA DE FIBROCIMENTO 
 TIPO ONDULINE i=15º

PORTÃO METÁLICO PIVOTANTE
VAZADO, ACABAMENTO EM PINTURA
ESMALTE SINTÉTICO, COR CINZA
GRAFITE, SOBRE BASE
ANTI-FERRUGINOSA

ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDA COM
ACM 3mm PERFURADO NA COR AZUL
ROYAL

PAREDE EM ALVENARIA,
ACABAMENTO EM TINTA ACRÍLICA
FOSCA NA COR AREIA
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VENEZIANA EM ALUMÍNIO ANODIZADO PRETO
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TELHA DE FIBROCIMENTO 
 TIPO ONDULINE i=15º

3.
05

.1
5

3.
20

4.
54

1.
50

7.
35

.5
0

2.
50

.5
0

5.
00

PORTA DE ENROLAR ACABAMENTO EM
PINTURA ESMALTE SINTÉTICO, COR

CINZA GRAFITE, SOBRE BASE
ANTI-FERRUGINOSA

VOLUME (e=15cm) ACABAMENTO EM
PINTURA ACRÍLICA SEMIBRILHO NA
COR CINZA ESCURO
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VAZADO, ACABAMENTO EM PINTURA
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GRAFITE, SOBRE BASE
ANTI-FERRUGINOSA
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TELHA DE FIBROCIMENTO 
 TIPO ONDULINE i=15º

TELHA EM POLICARBONATO ALVEOLAR e=4mm NA COR FUMÊ 

TELHA DE FIBROCIMENTO 
 TIPO ONDULINE i=15º

RUFO EM CONCRETO IMPERMEABILIZADO

TELHA METÁLICA TERMOACÚSTICA 

TELHA EM POLICARBONATO ALVEOLAR e=4mm NA COR FUMÊ 
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CUMEEIRA E UNIÃO DAS CHAPAS DE POLICARBONATO EM 
 PERFIL DE ALUMÍNIO CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE.

CUMEEIRA E UNIÃO DAS CHAPAS DE POLICARBONATO EM 
 PERFIL DE ALUMÍNIO CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE.
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